
Zápis se schůze výboru SCHKK a RPK, konané dne 17. 12. 2014 v Hradištku u Sadské

Přítomni: L. Gotthardová, L. Půlpánová, M. Marková, J. Hejhal, P. Půlpán, P. Dvořák, 
                za RPK: O. Vondrouš, J. Tvarůžek, J. Volf;  j.h. I. Eretová;  za RK: J. Březinová

1. Kontrola zápisů z 13.11.:
Usn. 10/1: - splněno
(Návrh upravených Stanov byl vyvěšen na www. Do 15. 12. došly pouze dvě reakce (pp. Zeman
a Vlasák). Připomínky byly projednány. 
Usn. 11/1: Výbor ukládá PD prověřit možnost a finanční náročnost uvedení Stanov do souladu 
s NOZ advokátem JUDr. T. Dunklem
Usn. 10/3: Zvěřejnit zápisy - splněno.

2. Chovný cíl a Šlechtitelský program:
Dle přijatého harmonogramu zpracování návrhu úprav svazových předpisů (dle požadavku Nového 
OZ a diskutovaných úprav chovatelkých předpisů): 
Usn. 10/2: splněno. Došlé připomínky a návrhy byly dnešního dne projednány a po diskusi 
zapracovány do návrhu textu Chovného cíle, Šlechtitelského programu a Řádu PK.
Usn. 11/2: Návrh těchto předpisů SCHKK (společný návrh výboru a RPK) bude zveřejněn na www 
do 31. 1. 2015. Připomínky a návrhy ke zveřejněnému textu budou zasílány na mail PD, který je 
předloží únorové schůzi výboru.  (zodp.: JH - vyvěšení na www; PD - zpracování a předložení 
připomínek)

3. Zkušební řády
Usn. 11/3: Do  5. 1. zašlou členové výboru a RPK připomínky a návrhy ke Zkušebním řádům 
písemně na mail PD.

4. Hřebci pro sezonu 2015:
Tajemnice kontaktovala majitele hřebců s dotazem, zda mají zájem o udělení výběru pro rok 2015 
a kde bude hřebec stát. Splněno. K dispozici nebudou - Alois a Gin Fiz.
Hřebci 3/657 Noe Kinský (narozen jako CT) – zatím nedoloženy potřebné doklady.
82/30 Sintil-K (narozen jako KK)- bude pokračovat ve sportu, žádat bude až další rok.

5. Termín VH 2015: Neděle 1. 3. 2015, termín zveřejnit hned na www (JH)

6. Zápis klisen do PK KK: 
9/304 Roza, nar. 3. 9. 2009, PKKK/oddíl PPK
9/97 Klaudie, nar. 27. 8. 2007, PKKK/oddíl PPK
80/420 Safira, nar. 21 .2. 2007, PKKK/oddíl PPK
změna:
82/69 Shakira Kinská, nar. 28 .4. 2011, PKKK z HPK přeřazena do PK (upřesnění podkladů 
majitelem)

7. Nový člen SCHKK: 
Manželé Jitka a Zdeněk Tichý, čl.č. 05445, Těšetiny 4, 339 01 Klatovy

Zapsal PD                             
Příští schůze výboru: úterý 27. 1. od 17. hod.v Hradištku


